豫耐协秘(2022)第15号

关于转发“征集建材工业鼓励推广应用的技术和产品目录”的函

省内各主要耐火材料企业、省耐火材料产业技术联盟单位：

现转发省工信厅“关于征集建材工业鼓励推广应用的技术和

产品目录的函”，征求省工信厅有关部门负责人意见，该征集内

容也包含耐火材料的细分行业，请按照模板要求填写推荐表，于

2022 年 9 月 7 日前反馈至省工业和信息化厅材料工业处，材料电

子版发送至 gxt65509877@126.com，同时也发至河南省耐材协会

邮箱 chnria@vip.163.com。

特此通知

河南省耐火材料行业协会

2022 年 8 月 31 日

报送：河南省工业和信息化厅

附：关于征集建材工业鼓励推广应用的技术和产品目录的函

河南省耐火材料行业协会文件

河 南 省 工 业 和 信 息 化 厅

关于征集建材工业鼓励推广应用的技术和
产品目录的函

各省辖市、济源示范区、各省直管县（市）工业和信息化主管部

门，有关行业协会：

为落实《“十四五”原材料工业发展规划》（工信部联规〔2021〕

212号），促进建材工业高质量发展，根据工业和信息化部《关于

征集建材工业鼓励推广应用的技术和产品目录的函》（工原函

〔2021〕316号）文件要求，请你们积极做好相关技术和产品目录

推荐工作，现将有关事项通知如下：

一、征集原则
按照“绿色化、智能化、高端化”三类方向，分别筛选形成一

批针对建材工业以及水泥、玻璃、陶瓷、玻纤等细分行业鼓励推

广应用的技术和产品，满足建材工业高质量发展需要。

二、征集要求
（一）技术和产品符合有关政策要求和支持方向，成熟度较

高，已有成功应用的案例。

（二）技术和产品具有普适性，适合在行业内广泛推广。

（三）案例已经得到成功应用，形成可复制、可推广的有效

经验和模式。推荐的技术和产品数量按照三个方向，每个方向分

— 2—

别不超过 3个。

三、征集时限
请按照模板（见附件）要求填写推荐表，并于 2022年 9月 7

日前反馈至省工业和信息化厅材料工业处，材料电子版发送至

gxt65509877@126.com。

联系人：刘晓宇

电 话：0371—65509816

附件：建材工业鼓励推广应用的技术和产品推荐表

2022年 8月 30日

— 3 —

附 件

建材工业鼓励推广应用的技术和产品推荐表

序号
产品技术

名称

技术/产品

简介

主要技术

经济指标

应用情况和推

广前景

预计投

资额

备

注